

Tandlægeselskabet GS ApS
Østre Kirkevej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 39 84 20 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024

Gitte Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeselskabet GS ApS
Østre Kirkevej 25
7400 Herning

CVR-nr.: 39 84 20 41
Stiftet: 6. september 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Sørensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.695.571 kr. mod 1.511.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.227 kr. mod 480.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et aktivitetsniveau og et resultat på niveau med tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.695.571	1.511.409
1 Personaleomkostninger	-701.603	-655.077
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.487	-140.487
Driftsresultat	853.481	715.845
Andre finansielle indtægter	568	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.895	-31.983
Resultat før skat	831.154	683.862
3 Skat af årets resultat	-77.927	-203.128
Årets resultat	753.227	480.734
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	753.227	362.934
Disponeret i alt	753.227	480.734

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>702.435</u>	<u>842.922</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>702.435</u>	<u>842.922</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.498.712</u>	<u>1.350.965</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.712</u>	<u>1.350.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.201.147</u>	<u>2.193.887</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>648.126</u>	<u>186.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.126</u>	<u>236.522</u>
	Aktiver i alt	<u>2.849.273</u>	<u>2.430.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.719.109	965.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.769.109	1.133.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	74.866	182.399
Hensatte forpligtelser i alt	74.866	182.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	10.000
Selskabsskat	29.460	99.902
Anden gæld	966.963	1.004.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.298	1.114.328
Gældsforpligtelser i alt	1.005.298	1.114.328
Passiver i alt	2.849.273	2.430.409
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	602.948	0	652.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	362.934	117.800	480.734
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	965.882	117.800	1.133.682
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	753.227	0	753.227
	50.000	1.719.109	0	1.769.109

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	615.364	583.864
Pensioner	68.500	65.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	14.331	2.805
	<u>701.603</u>	<u>655.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.895	31.983
	<u>22.895</u>	<u>31.983</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.460	165.880
Årets regulering af udskudt skat	-107.533	37.248
	<u>77.927</u>	<u>203.128</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.404.870	1.404.870
Kostpris 31. december 2023	<u>1.404.870</u>	<u>1.404.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-561.948	-421.461
Årets afskrivninger	-140.487	-140.487
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-702.435</u>	<u>-561.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>702.435</u>	<u>842.922</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.202.823	1.202.823
Tilgang i årets løb	1.747.747	1.570.465
Afgang i årets løb	<u>-1.451.858</u>	<u>-1.422.323</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.498.712</u>	<u>1.350.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.498.712</u>	<u>1.350.965</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gitte Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Sørensen

Direktør

ID: fe2a2986-d906-4ab8-9b8b-a142dd6d9cb2

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:21:36

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:40:12

Underskrevet med MitID



Gitte Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Sørensen

Dirigent

ID: fe2a2986-d906-4ab8-9b8b-a142dd6d9cb2

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 13:50:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b8d5b7UUsU251768621

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.